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Christer Saletti blir regionchef på Stenvalvet, med Mattias Tegefjord som förvaltningschef.
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Karriär Christer Saletti, närmast från Lundbergs, blir chef för Stenvalvets region Nord.

Regionen omfattar Storstockholm, Norrtälje, Uppsala, Västerås, Strängnäs, Eskilstuna, Örebro, Umeå, Visby och ett spritt bestånd i Dalarna. Denna region
har under det senaste året fått fler fastigheter att förvalta till följd av Stenvalvets fortsatt snabba förvärvstakt. Det senaste förvärvet i region Nord tillförde 50
000 kvadratmeter uthyrbar area i Örebro, som tillträddes per den första februari i år. I samband med detta öppnades även ett förvaltningskontor i Örebro. <br
/> <br /> – Den nordliga delen av vår fastighetportfölj omfattar ett stort utspritt bestånd av fastigheter och för att förvalta dessa finns sju medarbetare
stationerade på fyra olika förvaltningskontor. Jag är mycket glad över att vi har kunnat rekrytera en person som Christer, med alla de kvalifikationerna och
erfarenheterna han har, för att leda region Nords fortsatta arbete. Han kommer att kunna att kunna ta sig an rollen som regionchef på ett utmärkt sätt och kan
fortsätta bygga upp regionen tillsammans med sina kvalificerade medarbetare. Christer kommer att vara placerad vid Stenvalvets Eskilstunakontor och
befinner sig då mitt i sin region. Detta innebär att han kommer att vara nära sina hyresgäster och fastigheter, vilket prioriteras högt på Stenvalvet. Vi ser fram
emot att få honom på plats i Eskilstuna, säger Mattias Tegefjord, förvaltningschef på Stenvalvet. <br /> <br /> Christer Saletti kommer närmast från
Fastighets AB L E Lundberg där han arbetat sedan 2004, varav nio år i olika chefsroller, nu senast som marknadsområdeschef för kontor i Norrköping.<br />
<br /> Stenvalvet är ett av de ledande bolagen i Sverige inom ägande, förvaltning och utveckling av samhällsfastigheter. Totalt äger Stenvalvet ett hundratal
fastigheter med en area av cirka 650 000 kvadratmeter till ett sammanlagt marknadsvärde om cirka 12 miljarder kronor.
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